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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 000 - Pembelajaran Matematika SD 

: 3E

 

 
Jadwal Kuliah R.RA505 Rabu  15:40-18:10 

Dosen : D130844 - SAMSUL MAARIF, Dr., M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

11 Okt 2023 

Teori-teori belajar matematika 32 
 

SAMSUL MAARIF 

2 Rabu 

12 Okt 2023 

Operasi hitung (penjumlahan, pengurangan, perkalian dan 

pembagian) bilangan bulat 

32 
 

SAMSUL MAARIF 

3 Rabu 

18 Okt 202 

Teori belajar bruner berkaitan dengan materi fpb, kpk 

dan bilangan prima 

32 
 

SAMSUL MAARIF 

4 Rabu 

25 Okt 2023 

Teori belajar Dienes dan aplikasinya pada materi 

pecahan, rasio dan perbandingan 

32 
 

SAMSUL MAARIF 

5 Rabu 

1 Nov 2023 

Membuat aneka puzzle matematika 32 
 

SAMSUL MAARIF 

6 Rabu 

8 Nov 2023 

Teori pembelajaran Ausebell dan prakteknya oada materi 

geometri datar dan sifat2nya 

32 
 

SAMSUL MAARIF 

7 Rabu 

22 Nov 2023 

Teori belajar van hiele dan aplikasinya pada materi 

keliling dan luas bangun datar 

32 
 

SAMSUL MAARIF 

8 Rabu 

29 Nov 2023 

Ujian Tengah Semester 32 
 

SAMSUL MAARIF 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 000 - Pembelajaran Matematika SD 

: 3E

Jadwal Kuliah R.RA505 Rabu  15:40-18:10 

Dosen : D130844 - SAMSUL MAARIF, Dr., M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

6 Des 2023 

Teori belajar Polya pada materi kecepatan dan debit 32 
 

SAMSUL MAARIF 

10 Rabu 

13 Des 2023 

Membuat video lagu matematika 32 
 

SAMSUL MAARIF 

11 Rabu 

20 Des 2023 

 

32 
 

SAMSUL MAARIF 

12 Rabu 

27 Des 2023 

Jaring2 bangun ruang 2 (tabung) 32 
 

SAMSUL MAARIF 

13 Rabu 

3 Jan 2024 

 

32 
 

SAMSUL MAARIF 

14 Rabu 

10 Jan 2024 

 32 
 

SAMSUL MAARIF 

15 Rabu 

10 Jan 2024 

 

32 
 

SAMSUL MAARIF 

16 
     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 5 Februari 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

SAMSUL MAARIF, Dr., M.Pd 

Rabu 
25 Jan 2024 

Ujian Akhir Semester 

volume dan luas permukaan bangun tiga dimensi 

volume dan luas permukaan bangun tiga dimensi 

konsep pengukuran 

Konsep Bangun Datar 

32 SAMSUL MAARIF 



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 000 - Pembelajaran Matematika SD

: 3E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : SAMSUL MAARIF, Dr., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 22 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025013 ARIENDA KARENINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201025038 FAUZIAH ALDINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025062 HASNA LATHIFAH FATIHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025063 ZAFIRAH CHOIRUNISYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025071 FARHAN DWI SYAH PUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025079 IRENE RIANA KHAIRUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025087 DEA AMANDA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025095 INTAN PUSPITASARI SAGIMANTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025096 FASYA AURA RACHMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025120 HAFNIE IZKA RAMADHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025127 FIRZA NINTIA MAHARANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025143 INTAN ARINDA SABILLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025144 APRISCHA AJENG MARTIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025151 LIA PERTIWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025152 RATNA AZZAHRA RIZKIATIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025160 FADIYAH ERLANDI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025167 DWIKA AULIA RAHMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025168 ANNISA TAQIYA RIFDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025176 SYAKILA MUTOHIR NURWIDAD 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025184 DINDA AULYA  RAHMAH SAMOES 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025191 KHOIRUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 000 - Pembelajaran Matematika SD

: 3E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : SAMSUL MAARIF, Dr., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 22 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025192 AZKIYA HANNA SYAHIDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025200 FAIZAH FITRIANY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201025208 INDRIA AULIA HAMIDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201025216 ASHA INDI SALSABILLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201025231 AYU ARINA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201025232 CHAIRUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201025233 RIZAL FADHILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2201025239 ADELLA LATIFA FAUZIAH 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 30 2201025240 GITA RIZKY AMELIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 210141974 DWI ANDARI 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 32 2101411158 ZETIRA RIZQIA ERLIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32.00Jumlah hadir :  32  32  32  30  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pembelajaran Matematika SD

3E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SAMSUL MAARIF, Dr., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2201025013 ARIENDA KARENINA  83 85  85 90 A 84.90

 2 2201025038 FAUZIAH ALDINI  82 80  80 90 A 81.60

 3 2201025062 HASNA LATHIFAH FATIHA  80 83  80 90 A 81.60

 4 2201025063 ZAFIRAH CHOIRUNISYAH  83 85  85 95 A 85.40

 5 2201025071 FARHAN DWI SYAH PUTRA  80 86  78 95 A 81.90

 6 2201025079 IRENE RIANA KHAIRUNNISA  78 85  87 95 A 84.70

 7 2201025087 DEA AMANDA PUTRI  80 85  85 95 A 84.50

 8 2201025095 INTAN PUSPITASARI SAGIMANTARI  82 83  80 90 A 82.20

 9 2201025096 FASYA AURA RACHMAN  80 80  82 90 A 81.80

 10 2201025120 HAFNIE IZKA RAMADHANI  82 83  80 90 A 82.20

 11 2201025127 FIRZA NINTIA MAHARANTI  85 83  82 90 A 83.90

 12 2201025143 INTAN ARINDA SABILLA  85 87  84 95 A 86.00

 13 2201025144 APRISCHA AJENG MARTIANA  87 85  84 90 A 85.70

 14 2201025151 LIA PERTIWI  85 87  83 90 A 85.10

 15 2201025152 RATNA AZZAHRA RIZKIATIN  83 80  78 90 A 81.10

 16 2201025160 FADIYAH ERLANDI  84 87  80 95 A 84.10

 17 2201025167 DWIKA AULIA RAHMI  85 87  83 95 A 85.60

 18 2201025168 ANNISA TAQIYA RIFDAH  85 85  77 95 A 82.80

 19 2201025176 SYAKILA MUTOHIR NURWIDAD  80 80  83 90 A 82.20

 20 2201025184 DINDA AULYA  RAHMAH SAMOES  85 80  88 95 A 86.20

 21 2201025191 KHOIRUNNISA  85 85  83 95 A 85.20

 22 2201025192 AZKIYA HANNA SYAHIDAH  80 85  83 90 A 83.20

 23 2201025200 FAIZAH FITRIANY  82 80  80 90 A 81.60

 24 2201025208 INDRIA AULIA HAMIDAH  85 85  83 95 A 85.20

 25 2201025216 ASHA INDI SALSABILLA  83 80  78 80 A 80.10

 26 2201025231 AYU ARINA PUTRI  85 83  80 85 A 82.60

 27 2201025232 CHAIRUNNISA  83 85  85 90 A 84.90



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pembelajaran Matematika SD

3E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SAMSUL MAARIF, Dr., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2201025233 RIZAL FADHILAH  80 80  78 95 A 80.70

 29 2201025239 ADELLA LATIFA FAUZIAH  85 87  85 90 A 85.90

 30 2201025240 GITA RIZKY AMELIA  83 80  78 95 A 81.60

 31 2300005028 DWI ANDARI  79 83  82 90 A 82.10

 32 2300005035 ZETIRA RIZQIA ERLIN  78 85  80 90 A 81.40

SAMSUL MAARIF, Dr., M.Pd

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 000 - Pembelajaran Matematika SD 

: 3F

 

 
Jadwal Kuliah R.RA506 Rabu  13:00-15:30 

Dosen : D130844 - SAMSUL MAARIF, Dr., M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

11 Okt 2023 

Teori-teori belajar matematika 32 
 

SAMSUL MAARIF 

2 Rabu 

12 Okt 2023 

Operasi hitung (penjumlahan, pengurangan, perkalian dan 

pembagian) bilangan bulat 

32 
 

SAMSUL MAARIF 

3 Rabu 

18 Okt 202 

Teori belajar bruner berkaitan dengan materi fpb, kpk 

dan bilangan prima 

31 
 

SAMSUL MAARIF 

4 Rabu 

25 Okt 2023 

Teori belajar Dienes dan aplikasinya pada materi 

pecahan, rasio dan perbandingan 

32 
 

SAMSUL MAARIF 

5 Rabu 

1 Nov 2023 

Membuat aneka puzzle matematika 32 
 

SAMSUL MAARIF 

6 Rabu 

8 Nov 2023 

Teori pembelajaran Ausebell dan prakteknya oada materi 

geometri datar dan sifat2nya 

30 
 

SAMSUL MAARIF 

7 Rabu 

22 Nov 2023 

Teori belajar van hiele dan aplikasinya pada materi 

keliling dan luas bangun datar 

32 
 

SAMSUL MAARIF 

8 Rabu 

29 Nov 2023 

Ujian Tengah Semester 32 
 

SAMSUL MAARIF 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 000 - Pembelajaran Matematika SD 

: 3F

Jadwal Kuliah R.RA506 Rabu  13:00-15:30 

Dosen : D130844 - SAMSUL MAARIF, Dr., M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

6 Des 2023 

Teori belajar Polya pada materi kecepatan dan debit 32 
 

SAMSUL MAARIF 

10 Rabu 

13 Des 2023 

Membuat video lagu matematika 32 
 

SAMSUL MAARIF 

11 Rabu 

20 Des 2023 

 

29 
 

SAMSUL MAARIF 

12 Rabu 

27 Des 2023 

Jaring2 bangun ruang 2 (tabung) 32 
 

SAMSUL MAARIF 

13 Rabu 

3 Jan 2024 

 

32 
 

SAMSUL MAARIF 

14 Rabu 

10 Jan 2024 

 32 
 

SAMSUL MAARIF 

15 Rabu 

10 Jan 2024 

 

32 
 

SAMSUL MAARIF 

16 
     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 5 Februari 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

SAMSUL MAARIF, Dr., M.Pd 

Rabu 
25 Jan 2024 

Ujian Akhir Semester 

volume dan luas permukaan bangun tiga dimensi 

volume dan luas permukaan bangun tiga dimensi 

konsep pengukuran 

Konsep Bangun Datar 

32 SAMSUL MAARIF 



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 000 - Pembelajaran Matematika SD

: 3F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : SAMSUL MAARIF, Dr., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 22 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025004 ARAFAH FATIMATUZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201025006 PUTRI AMALIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025023 KRIS DAMAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025029 NASYWA AMANDA RIZKIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025031 DWI FHATIYA MAWARDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025039 DEANA PINKAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025046 SYIFA RAHMATUNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025048 DINA RATIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025056 VERA AREFANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025064 KURNIA NABILAH FAR'HAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025070 SOFIATUN NUFUS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025072 DELIA ANJURA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025080 RAHMAHTIAWATI MARFIYANNUR RAHMANDITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025088 DHIYAA YOLANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025105 SATRIA WICAKSANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025111 ANA AFRILIA UTAMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025113 HAIKAL ALFA SALAM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025121 KHANSA MEHIRA NISRINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025145 CAGIVA SALMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025153 NAZILATUN NISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025159 PUTRI SYIFA FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 000 - Pembelajaran Matematika SD

: 3F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : SAMSUL MAARIF, Dr., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 22 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025161 SAFIRA ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025169 CITRA SEPTYANI ZUHROTUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201025177 ARYANI NOVA ROSSYDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201025183 WINDA DWI ROYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201025201 AL GHIFARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201025207 SAYYIDA NAFISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201025217 FAELA ADRA NURFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2201025225 ANDIEN MAFTUHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2201025248 NABILA ZAHRATUL MUSTOFIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2201025252 FADILA YULIANA PURINDRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2101411231 DINDA LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32.00Jumlah hadir :  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32  32



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pembelajaran Matematika SD

3F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SAMSUL MAARIF, Dr., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2201025004 ARAFAH FATIMATUZZAHRA  78 80  84 95 A 82.50

 2 2201025006 PUTRI AMALIA  83 85  80 90 A 82.90

 3 2201025023 KRIS DAMAYANTI  95 93  93 100 A 94.30

 4 2201025029 NASYWA AMANDA RIZKIANI  83 85  85 95 A 85.40

 5 2201025031 DWI FHATIYA MAWARDAH  84 86  83 90 A 84.60

 6 2201025039 DEANA PINKAN  85 85  83 90 A 84.70

 7 2201025046 SYIFA RAHMATUNISA  83 86  85 95 A 85.60

 8 2201025048 DINA RATIH  85 83  82 90 A 83.90

 9 2201025056 VERA AREFANDA  87 90  90 100 A 90.10

 10 2201025064 KURNIA NABILAH FAR'HAH  84 88  87 100 A 87.60

 11 2201025070 SOFIATUN NUFUS  84 87  88 95 A 87.30

 12 2201025072 DELIA ANJURA  84 83  78 90 A 82.00

 13 2201025080 RAHMAHTIAWATI MARFIYANNUR RAHMANDITA  77 84  84 90 A 82.50

 14 2201025088 DHIYAA YOLANDA  80 83  80 95 A 82.10

 15 2201025105 SATRIA WICAKSANA  83 80  78 95 A 81.60

 16 2201025111 ANA AFRILIA UTAMI  80 83  84 95 A 83.70

 17 2201025113 HAIKAL ALFA SALAM  84 83  77 90 A 81.60

 18 2201025121 KHANSA MEHIRA NISRINA  83 80  78 90 A 81.10

 19 2201025145 CAGIVA SALMA  83 83  82 95 A 83.80

 20 2201025153 NAZILATUN NISA  82 85  84 95 A 84.70

 21 2201025159 PUTRI SYIFA FAUZIAH  85 85  83 95 A 85.20

 22 2201025161 SAFIRA ZAHRA  80 84  78 95 A 81.50

 23 2201025169 CITRA SEPTYANI ZUHROTUNNISA  79 84  79 90 A 81.10

 24 2201025177 ARYANI NOVA ROSSYDAH  83 82  84 90 A 83.90

 25 2201025183 WINDA DWI ROYANI  83 85  82 95 A 84.20

 26 2201025201 AL GHIFARI  83 80  78 90 A 81.10

 27 2201025207 SAYYIDA NAFISA  83 84  82 95 A 84.00
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 28 2201025217 FAELA ADRA NURFITRI  83 82  78 90 A 81.50

 29 2201025225 ANDIEN MAFTUHA  82 84  80 95 A 82.90

 30 2201025248 NABILA ZAHRATUL MUSTOFIYAH  85 87  85 95 A 86.40

 31 2201025252 FADILA YULIANA PURINDRA  80 87  80 90 A 82.40

 32 2300005034 DINDA LESTARI  83 85  80 90 A 82.90
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